

**ООО «Связьэнергокомплекс»**

620085, г. Екатеринбург, ул. Крестинского, д. 11
ОГРН 1126679006398, ИНН 6679012938, КПП 667901001, ОКПО 09038694
р/с 40702810916120000026, к/с 30101810500000000674, БИК 046577674
Уральский банк ОАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург
Факс/тел. +7(343)2182095, +7(343)2182071, e-mail: sencom@ya.ru

Исх. № 005 от 03 февраля 2023 г.

И.О. Директора Филиала
ООО «ЕвразЭнергоТранс»
г. Нижний Тагил
Матяш К.С.

Уважаемый Константин Сергеевич!

В ответ на ваш запрос стоимости по ТУ №200/7-5-2023-119/1 сообщаю Вам, что ООО «Связьэнергокомплекс» готово выполнить работы по реконструкции ВЛ-6 кВ ПС-16 в г. Качканар. Стоимость работ и материалов составит 3 719 170(три миллиона семьсот девятнадцать тысяч сто семьдесят) руб. 00 коп с учетом НДС 20%.

№	Наименование	Ед изм.	Кол-во	Цена с НДС	Стоимость с НДС
Материалы					
1	Опора деревянная 9, 5 м пропитанная высокоэффективным медно-хромомышьяковым (ССА) составом, диаметр бревна в верхнем отрубе должен быть не менее 16 см, качество не ниже 3-го сорта, класс прочности М, MS	шт.	15	11 500,00 Р	172 500,00 Р
2	Хомут припасовочный	шт.	30	990,00 Р	29 700,00 Р
3	Опора деревянная 9, 5 м пропитанная высокоэффективным медно-хромомышьяковым (ССА) составом, диаметр бревна в верхнем отрубе должен быть не менее 16 см, качество не ниже 3-го сорта, класс прочности М, MS	шт.	2	11 500,00 Р	23 000,00 Р
4	Хомут припасовочный	шт.	4	990,00 Р	3 960,00 Р
5	Железобетонная приставка ПТ 43-2	шт.	10	4 300,00 Р	43 000,00 Р
6	Опора деревянная 9, 5 м пропитанная высокоэффективным медно-хромомышьяковым (ССА) составом, диаметр бревна в верхнем отрубе должен быть не менее 16 см, качество не ниже 3-го сорта, класс прочности М, MS	шт.	1	11 500,00 Р	11 500,00 Р
7	Хомут припасовочный	шт.	1	990,00 Р	990,00 Р
8	Железобетонная приставка ПТ 43-2	шт.	1	4 300,00 Р	4 300,00 Р
9	Фундамент стаканного типа ОП-2	шт.	1	16 700,00 Р	16 700,00 Р
10	Траверса ТМ-101	шт.	22	2 223,00 Р	48 906,00 Р
11	Шайба Ш2 (60х60х6)	шт.	44	60,00 Р	2 640,00 Р
12	Болт М24х220	шт.	44	280,00 Р	12 320,00 Р
13	Гайка М24	шт.	44	43,00 Р	1 892,00 Р
14	Изолятор ШФ 20Г1	шт.	66	750,00 Р	49 500,00 Р
15	Колпачок КП-22	шт.	66	7,00 Р	462,00 Р
16	Траверса ТМ-102	шт.	2	3 476,00 Р	6 952,00 Р
17	Накладка ОГ1	шт.	2	1 020,00 Р	2 040,00 Р

18	Шайба Ш2 (60х60х6)	шт.	4	60,00 Р	240,00 Р
19	Болт М24х260	шт.	4	300,00 Р	1 200,00 Р
20	Гайка М24	шт.	4	43,00 Р	172,00 Р
21	Изолятор ПС-70Е	шт.	18	700,00 Р	12 600,00 Р
22	Изолятор ШФ 20Г1	шт.	2	750,00 Р	1 500,00 Р
23	Колпачок КП-22	шт.	2	7,00 Р	14,00 Р
24	СИП-3 1х70	м	4500	130,00 Р	585 000,00 Р
25	Спиральная вязка ВС 70/95.2	шт.	132	97,00 Р	12 804,00 Р
26	Зажим натяжной болтовой НБ-44/5,6-16 к1	шт.	9	700,00 Р	6 300,00 Р
27	Ушко У-1-7-16	шт.	9	275,00 Р	2 475,00 Р
28	Зажимы оперативного заземления OrpN-D	шт.	9	465,00 Р	4 185,00 Р
29	Прокалывающий зажим SL25.2	шт.	18	251,00 Р	4 518,00 Р
30	Устройство защиты от перенапряжений узли-6	шт.	3	3 100,00 Р	9 300,00 Р
31	Разъединитель РЛНД-1-10 П/630 УХЛ1 с приводом ПРНЗ-10, с комплектом крепления на деревянную опору, валом привода, длиной 5 м	шт.	1	24 500,00 Р	24 500,00 Р
32	Плакаты ВЛ по эскизу (материал-композитная панель толщиной 3 мм, надписи и знак нанесены краской для наружных работ)	шт.	24	1 000,00 Р	24 000,00 Р
ИТОГО материалы с учетом НДС 20%:					1 119 170,00 Р
1	СМР	шт.	1	2 600 000,00 Р	2 600 000,00 Р
ИТОГО СМР с учетом НДС 20%:					2 600 000,00 Р
ВСЕГО учетом НДС 20%:					3 719 170,00 Р

Срок действия коммерческого предложения 30 календарных дней

Директор

ООО «Связьэнергокомплекс»



/А.Е.Лапин/